
 
 
 

 

 
 
 

                     

Uchwała Nr XLII/6/2022                                                                               

Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków                                                                    
Stowarzyszenia „Ślężanie - Lokalna Grupa Działania”                                                                                                                             

z dnia 29.06.2022 r. 

W sprawie zmiany statutu  Stowarzyszenia „Ślężanie - Lokalna Grupa Działania” 

Na podstawie § 21 ust. 8, Statutu Stowarzyszenia „Ślężanie - Lokalna Grupa Działania”,  

Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia,  

uchwala co następuje; 
                                                                                                                                                                                

§ 1 
1. W  § 11 Statutu dopisuje się ust. 7 o brzmieniu; 

„Osoba wykluczona, przez okres 3 lat nie może zostać ponownie przyjęta w 

poczet członków Stowarzyszenia”. 

2. Treść dotychczasowa § 23 ust.10 zostaje oznaczona jako ust. 10 pkt 1), 

dodaje się pkt 2) w  brzmieniu. 

„ W sytuacjach losowych, uniemożliwiających  Prezesowi Zarządu wykonywania 
czynności do składania oświadczeń woli w imieniu stowarzyszenia, w tym w 
sprawach majątkowych, uprawnionych jest dwóch członków Zarządu 
działających łącznie, w tym Wiceprezes.” 
 

§ 2 
     Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 
 

§ 3 
     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca  XLII 
Zwyczajnego Walnego Zebrania 
Członków 
Stowarzyszenia „Ślężanie - 
Lokalna Grupa Działania”    
 
     Elżbieta Pasławska                                                


